

FOI: 23192241

1. Spending breakdown of Coronavirus (COVID-19) emergency funding provided by central government to LBTH to date. Details and amounts as per format of Payments to Suppliers (P2S) data is fine although a lower limit than P2S would be more useful.

The Council does not record all payments related to Covid-19 income separately from other payments.

2. List of contracts / services (e.g. meals supply etc) to suppliers placed and details of suppliers.

The Council does not record all contracts related to Covid-19 income separately from other contracts.

3. Breakdown of funding to Third-Sector (Voluntary and Community Sector) organisations.

Example types of funds : Coronavirus (COVID-19): emergency funding for local government <https://www.gov.uk/government/publications/covid-19-emergency-funding-for-local-government>

The Council does not record all Third Sector contracts related to Covid-19 income separately from other Third Sector contracts.

Freedom of Information Act 2000

This request is being handled under the Freedom of Information Act 2000.

I am writing to advise you that, following a search of our paper and electronic records, I have established that the information you requested is not held by Tower Hamlets Council.